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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L74222001M

2. Data e Regjistrimit 22/06/2017
3. Emri i Subjektit " XHAFATRAVEL "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/06/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/06/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 12, Rruga Sheshi i Teatrit, 
Pallati nr.6, Hyrja 2. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Transport interurban dhe urban udhetaresh vendas dhe te 

huaj brenda dhe jashte vendit, hapje e agjensive turistike 
brenda dhe jashte vendit.Agjensi udhetimi, prerje biletash 
dhe siguracionesh, pagesa on line. Transport kombetar e 
nderkombetar te udhetareve. Grupe turistike. Agjent i 
shoqerise Easypay Shpk ( Institucion I Parase Elektronike ) 
per kryerjen e sherbimve qe perfshijne por nuk kufizohen ne 
pagesa faturash & transferta parash, shitje te mallrave / 
sherbimeve te partnereve Easypay, rimbushje elektronike 
etj.Tregtim me shumice e pakice, import-eksport i mallrave 
te ndryshme, Import Export, shitje me shumice dhe pakice e 
mjeteve te transportit te kapaciteteve te ndryshme qe 
sherbejne per transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve. 
Eksport-import, shitje me shumice dhe pakice e te gjitha 
llojeve te pjeseve te kembimit, të reja dhe të përdorura per 
automjete te transportit tokesor, detar, ajror, gomave te 
automjeteve të transportit tokesor, ajror, dhe te mjeteve 
bujqesore, bateri te te gjitha llojeve. Import aksesoresh dhe 
elemente prodhime metalike, perpunimin dhe tregtimin e 
lendes se drurit etj. Investime dhe sherbime ne fushën e 
pasurive të paluajtshme, duke përfshirë pa u kufizuar, shitje, 
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qiradhenie, riparime, blerje, rimarrje te pasurive te 
patundshme në Shqiperi. Kontrolli teknik dhe periodik i 
automjeteve te kapaciteteve te ndryshme qe perdoren per 
transportin e pasagjereve ose te mallrave, te mjeteve 
bujqesore me ose pa zinxhire. Shitja me pakice e lendeve 
djegese(nafte,benzine,lubrifikante,etj).Administrimi i pikave 
te karburantit per shitje me pakice ne territorin shqiptar. 
Transporti i lendeve djegese brenda dhe jashte vendit me 
mjetet e shoqerise ose te treteve. Hapja dhe administrimi i 
pikave te karburantit dhe te mini-dyqaneve per tregtimin e 
aksesoreve te te gjitha llojeve te automjeteve.Aktivitet ne 
fushen e turizmit, hotelerise, bar, restorant. Tregtim me 
shumice dhe pakice, te pajisjeve kompjuterike te te gjitha 
llojeve. Tregtim pajisje elektrike dhe elektronike si dhe 
sherbimin per to. Zbatime punimesh ndertimi, konsulence, 
supervision dhe kolaudim punimesh, desing lulishtesh, 
furnitura fidanesh, mirembajteje pajisjesh, instalime 
teknologjike, dhe parqesh ekologjike te ndryshme, 
mirembajtje ambjentesh. Pajisje dhe materiale kancelarie për 
përdorim personal dhe zyra. Import-Eksport dhe shitje të 
pajisjeve hidrosanitare, pllakave dhe materialeve hidraulike ( 
tubo, rakorderi, pompa uji, pajisje hidraulike për vaditje etj. ) 
për përdorim civil dhe industrial.  Shitje e biletave për 
transport tokësor dhe ajror, kombëtar dhe ndërkombëtar. 
Import-eksport, shitje të materialeve elektrike(Tubo,Tela , 
celesa, prize, automate, kabina elektrike, panele diellore etj), 
pajisje elektrike, elektro-shtëpiake të të gjitha llojeve, tregti 
me shumicë dhe pakicë të artikujve të ndryshëm industrial, 
kompjutera, server dhe paisje te ngjashme. 
Esmerald Xhafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/06/2017                Deri: 21/06/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EsmeraldXhafa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElonaTaçe

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa KO 9532 B Korce 
Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 391 VK. Korce Korçe  
KORCE Mjeti me Targa AA 697 IO Korce Korçe  KORCE 
Mjeti me Targa AA 541 LN Korce Korçe  KORCE Rruga 1 
Maji, Bulevard Gjergj Kastrioti, me nr.pasurie 4/459+1-N2, 
Z.K 8561, volum 39, faqe 154, nr.pasurie 4/459-N3. Korce 
Korçe  KORCE Automjeti me targa AA 902 GI. Korce 
Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 392 VK. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " XHAFATRAVEL "
E-Mail: xhafatravelkorce@gmail.com  
Telefon: 0695612460  
Të Tjera: Autorizohet Znj.Brisilda Cenolli si e punesuar 
prane shoqerise Xhafatravel SH.P.K te kryeje vetem terheqje 
te transfertave Ria, prane bankes BKT Korce.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-342166-06-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346274-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
22.06.2017 per shtimin e objektit e veprimtarise dhe hapje te 3 adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Transport interurban dhe urban udhetaresh vendas dhe te huaj 
brenda dhe jashte vendit, hapje e agjensive turistike brenda dhe jashte vendit.")          u be            
("Transport interurban dhe urban udhetaresh vendas dhe te huaj brenda dhe jashte 
vendit, hapje e agjensive turistike brenda dhe jashte vendit.Agjensi udhetimi, prerje 
biletash dhe siguracionesh, pagesa on line. Transport kombetar e nderkombetar te 
udhetareve. Grupe turistike. Agjent i shoqerise Easypay Shpk ( Institucion I Parase 
Elektronike ) per kryerjen e sherbimve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa 
faturash & transferta parash, shitje te mallrave / sherbimeve te partnereve Easypay, 
rimbushje elektronike etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF4542C-56AF-4ACB-B92B-AEAD5C204853
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjeti me targa AA 697 IO.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjeti me targa AA 295 DL.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjeti me targa AA 644 JK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-440412-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.08.2017 ku eshte vendosur: Elona Tace ne cilesine e ortakes te kryeje cdo veprim ne 
banke per llogari te shoqerise dhe Xhuljana Qirjako si e punesuar prane shoqerise te kryeje 
vetem terheqje te transfertave Ria. Hapja e dy adresave dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjeti me targa AA 802 GR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjeti me Targa AA 651 OG;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-471674-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 19.09.2017, ku eshte vendosur, hapja 
dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjeti me targa AA 902 GI.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjeti me targa AA 697 IO.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjeti me targa AA 644 JK.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjeti me targa AA 295 DL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA892CD9-6C64-4261-98BE-8F3428EA0B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5809BA-6B52-4C59-962C-5DBBEE42E97D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E649B730-4B4D-488C-9824-BCC783AE72E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C55759F-E87F-4147-8951-8A2E46FEFA7A
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04/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-612901-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 03.01.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise dhe heqjen e punonjeses Xhuljana Qirjako si e 
punesuar prane shoqerise te kryeje vetem terheqje te transfertave Ria, dhe shtimin e 
punonjeses Xhensila Mahmut per kryerjen vetem te terheqjes se transfertave Ria, prane 
bankes BKT Korçe.
Objekti ishte            ("Transport interurban dhe urban udhetaresh vendas dhe te huaj 
brenda dhe jashte vendit, hapje e agjensive turistike brenda dhe jashte vendit.Agjensi 
udhetimi, prerje biletash dhe siguracionesh, pagesa on line. Transport kombetar e 
nderkombetar te udhetareve. Grupe turistike. Agjent i shoqerise Easypay Shpk ( Institucion 
I Parase Elektronike ) per kryerjen e sherbimve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa 
faturash & transferta parash, shitje te mallrave / sherbimeve te partnereve Easypay, 
rimbushje elektronike etj.")          u be            ("Transport interurban dhe urban 
udhetaresh vendas dhe te huaj brenda dhe jashte vendit, hapje e agjensive turistike 
brenda dhe jashte vendit.Agjensi udhetimi, prerje biletash dhe siguracionesh, pagesa 
on line. Transport kombetar e nderkombetar te udhetareve. Grupe turistike. Agjent i 
shoqerise Easypay Shpk ( Institucion I Parase Elektronike ) per kryerjen e sherbimve 
qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash & transferta parash, shitje te 
mallrave / sherbimeve te partnereve Easypay, rimbushje elektronike etj.Tregtim me 
shumice e pakice, import-eksport i mallrave te ndryshme, Import Export, shitje me 
shumice dhe pakice e mjeteve te transportit te kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne 
per transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve. Tregtim me shumice dhe pakice te 
te gjitha produkteve bujqesore, punime te ndryshme ne bujqesi (mbjellje, korrje, 
shirje etj), transport i produkteve bujqesore. Eksport-import, shitje me shumice dhe 
pakice e mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire, te kapaciteteve te ndryshme, me ose 
pa rimorkio, makineri pajisje industriale. Eksport-import, shitje me shumice dhe 
pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit, të reja dhe të përdorura per 
automjete te transportit tokesor, detar, ajror, gomave te automjeteve të transportit 
tokesor, ajror, dhe te mjeteve bujqesore, bateri te te gjitha llojeve. Import aksesoresh 
dhe elemente prodhime metalike, perpunimin dhe tregtimin e lendes se drurit etj. 
Hapje dhe shfrytezim i serviseve per riparimin dhe mirmbajtjen e të gjitha llojeve te 
mjeteve, tokesore, detare, ajrore, hapja pika lavazhi. Investime dhe sherbime ne 
fushën e pasurive të paluajtshme, duke përfshirë pa u kufizuar, shitje, qiradhenie, 
riparime, blerje, rimarrje te pasurive te patundshme në Shqiperi. Kontrolli teknik 
dhe periodik i automjeteve te kapaciteteve te ndryshme qe perdoren per transportin e 
pasagjereve ose te mallrave, te mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire. Shitja me 
pakice e lendeve  djegese(nafte,benzine,lubrifikante,etj).Administrimi i pikave te 
karburantit per shitje me pakice ne territorin shqiptar. Transporti i lendeve djegese 
brenda dhe jashte vendit me mjetet e shoqerise ose te treteve. Hapja dhe 
administrimi i pikave te karburantit dhe te mini-dyqaneve per tregtimin e aksesoreve 
te te gjitha llojeve te automjeteve.Aktivitet ne fushen e turizmit, hotelerise, bar, 
restorant. Import-eksport i mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimore dhe 
perdorim shtepiak si, detergjente, tregtim i te gjitha materialeve, veshmbathje, tuba 
rekorderi, elektropompa si dhe mirembajtja e tyre etj. Tregtim me shumice dhe 
pakice, te pajisjeve kompjuterike te te gjitha llojeve. Tregtim pajisje elektrike dhe 
elektronike si dhe sherbimin per to. Zbatime punimesh ndertimi, konsulence, 
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supervision dhe kolaudim punimesh, desing lulishtesh, furnitura fidanesh, 
mirembajteje pajisjesh, instalime teknologjike, dhe parqesh ekologjike te ndryshme, 
mirembajtje ambjentesh. Pajisje dhe materiale kancelarie për përdorim personal dhe 
zyra. Import-Eksport dhe shitje të pajisjeve hidrosanitare, pllakave dhe materialeve 
hidraulike ( tubo, rakorderi, pompa uji, pajisje hidraulike për vaditje etj. ) për 
përdorim civil dhe industrial.Import-Eksport dhe shitje të materialeve elektrike  
(Tubo,Tela , celesa, prize, automate, kabina elektrike, panele diellore etj), si dhe cdo 
materialei tjeter qe ka të bëjë me elektricitetin  dhe me istalimet elektrike sin ë 
banesa  private , banesa kolektive të banimit, ashtu edhe në ndërtesa industrial. 
Shitje e biletave për transport tokësor dhe ajror, kombëtar dhe ndërkombëtar. 
Tregtim me shumicë dhe pakicë të të gjitha produkteve bujqësore organike dhe 
inorganike, punime të ndryshme në bujqësi, transport i produkteve bujqësore. 
Import-eksport, pajisje elektrike, elektro-shtëpiake të të gjitha llojeve, tregti me 
shumicë dhe pakicë të artikujve të ndryshëm industrial, pastrim kimik Projektim, 
zbatime punime ndërtimi, konsulencë, supervizion dhe kolaudim punimesh.Prodhim 
dhe tregtime të materialeve të ndërtimit, prodhim dhe tregtimi i betoneve të 
ndryshme parafabrikate dhe elemente te ndërtimit, prodhimin e elementëve gjysëm 
fabrikat, prodhim dhe tregtim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini, 
franksionimeve të zhavorreve, shpime me sondë etj. Veprimtari ne fushën e ndërtimit 
si ndërtime civile, ndërtime industriale, turistike, bujqësore,mallra dhe pajisje 
elektrike, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve etj. Veprimtari në fushën e turizmit, 
transportit, industrisë, në përpunimin e  tregtimin e lëndëve djegëse etj. Shoqëria, 
brenda kufijeve të parashikuara nga legjislacioni në fuqi, do të kryejë çdo operacion 
tregtar e financiar që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj. Shoqëria 
mund të hapë veprimtari të reja, të krijojë sipërmarrje të reja ose të marrë pjesë në 
sipërmarrje të tjera si brenda ashtu dhe jashtë vendit pa cënuar objektin kryesor të 
shoqërisë dhe në përputhje me legjislacionin në fuqi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-742740-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit te asamblese se ortakeve, date 18.04.2018 ku 
eshte vendosur : Te shkarkohet nga pergjegjesia per te kryer veprime prane BKT znj. 
Xhensila Mahmut. Te autorizohet znj. Desara Çaushi, si e punesuar prane shoqerise 
“XHAFA TRAVEL” sh.p.k, te kryeje vetem terheqje te transfertave RIA, prane bankes 
BKT Korçë. Mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjeti me Targa AA 651 OG;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjeti me targa AA 802 GR;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F8CC13-C781-4DBD-AEC6-D1F132C6837D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-804999-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.01.06.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga 1 Maji, Bulevard Gjergj Kastrioti, me nr.pasurie 4/459+1-N2, Z.K 8561, volum 
39, faqe 154, nr.pasurie 4/459-N3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-835541-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.06.2018 ku eshte vendosur : Hapja e tre adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 959 TH.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 462 HF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 109 PY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-915509-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.08.2018, ku eshte vendosur: 1-  
Te shkarkohet nga pergjegjsia per te kryer veprime prane BKT znj. Desara Çaushi, pasi 
nuk eshte me pjese e stafit te shoqerise. 2- Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 12, Rruga Sheshi i Teatrit, Pallati nr.6, Hyrja 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
9, Sheshi i Teatrit, Nd.35, H.15;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640AFC44-DC4A-4063-8ADF-A439C09693E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57E628E-AD94-4F39-85E9-4E3FF7132F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCD6B4C-D8AF-462B-8D3E-27C8FB78527E
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Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-949807-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 24.09.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 268 UY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-998029-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
05.11.2018 ku eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore, deklarimi i postes elektronike 
(e-mail).
E-Mail ishte            ("xhafaatravelkorce@gmail.com")          u be            
("xhafatravelkorce@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 391 VK.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 392 VK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-164955-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.10.04.2019, për të hapur adrese 
dytesore dhe autorizohet Znj.Brisilda Cenolli si e punesuar prane shoqerise Xhafatravel 
SH.P.K te kryeje vetem  terheqje te transfertave Ria, prane bankes BKT Korce.
Koment ishte            ("")          u be            ("Autorizohet Znj.Brisilda Cenolli si e 
punesuar prane shoqerise Xhafatravel SH.P.K te kryeje vetem terheqje te 
transfertave Ria, prane bankes BKT Korce.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targe AA 143 PG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D46D05E-C8D2-491F-89E2-8C071A445BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830BA317-4C6D-4070-B02A-9A4F72E11251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36839095-8A01-4FFF-9246-C67C77434DFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A9A36D-C907-45B9-9BA3-7CBFB219B775
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10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257087-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 6036 Prot.,  date 05.07.2019 , leshuar 
nga  Shoqeria Permbaruese BAILIFF SERVICE E.HOXHA sh.p.k ku eshte urdheruar: 
Vendosja e mases se sekuestros conservative ne kuotat/aksionet e pales debitore,  
XHAFATRAVEL SHPK me NUIS (NIPT) - L74222001M si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin 
nga zoterimi i tyre duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e 
asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.Dokumentacioni 
do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga permbaruesi Elvin HOXHA.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272190-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 6651 Prot.,  Nr.653 Dosje date 
16.07.2019 , leshuar nga  Shoqeria Permbaruese BAILIFF SERVICE E.HOXHA sh.p.k ku 
eshte urdheruar:Zhbllokimin nga masa e sekuestros konservative menjehere 
aksionet/kuotat  e subjektit  tregtar shoqeria  “XHAFATRAVEL” SHPK me NUIS (NIPT) 
- L74222001M, bllokuar me shkresen Nr.6036 Prot., date 05.07.2019 te shoqerise 
permbarimore  BAILIFF SERVICE E.HOXHA sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-290207-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime 1 (4 files merged).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi ortakut.pdf

20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-412264-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 18.11.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja Nr. 2, Rruga Kajo Karfaili, Pallati 167;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826BD7E9-95E0-45E1-A5C9-A4E706C8D0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B4C7EF-626F-4073-AC3B-7F1878C7A19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBDE82D-FF4A-405A-A0FC-0E329FFC39C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D382FC-5541-47F5-994D-C94CD54D683B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021524E3-B60C-4B66-B7D3-9E1A4DB74324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48DE0B1-868B-411D-936F-9986393560FA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-436856-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
19.12.2019, ku është vendosur: Ndrsyhimi i adresës dytësore. Mbyllja e 3 (tre) adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja 2, Rruga Kajo Karafili, Pallati 176.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
Nr. 2, Rruga Kajo Karfaili, Pallati 167;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 268 UY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 462 HF.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targe AA 143 PG;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531173-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.06.2020 ku eshte vendosur: ndryshimi i objektit te veprimtasrise, mbyllja e nje adrese 
dytesore.
Objekti ishte            ("Transport interurban dhe urban udhetaresh vendas dhe te huaj 
brenda dhe jashte vendit, hapje e agjensive turistike brenda dhe jashte vendit.Agjensi 
udhetimi, prerje biletash dhe siguracionesh, pagesa on line. Transport kombetar e 
nderkombetar te udhetareve. Grupe turistike. Agjent i shoqerise Easypay Shpk ( Institucion 
I Parase Elektronike ) per kryerjen e sherbimve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa 
faturash & transferta parash, shitje te mallrave / sherbimeve te partnereve Easypay, 
rimbushje elektronike etj.Tregtim me shumice e pakice, import-eksport i mallrave te 
ndryshme, Import Export, shitje me shumice dhe pakice e mjeteve te transportit te 
kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve. 
Tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore, punime te ndryshme ne 
bujqesi (mbjellje, korrje, shirje etj), transport i produkteve bujqesore. Eksport-import, 
shitje me shumice dhe pakice e mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire, te kapaciteteve te 
ndryshme, me ose pa rimorkio, makineri pajisje industriale. Eksport-import, shitje me 
shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit, të reja dhe të përdorura per 
automjete te transportit tokesor, detar, ajror, gomave te automjeteve të transportit tokesor, 
ajror, dhe te mjeteve bujqesore, bateri te te gjitha llojeve. Import aksesoresh dhe elemente 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314E05CD-66D7-4D59-AC76-26C9A5060663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70A207E-99DE-4C87-B66D-825B17583305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92C9BF5-4B02-475E-A32E-2092DB69ACB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53C455F-FB56-4760-BC00-21B8717FF05A
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prodhime metalike, perpunimin dhe tregtimin e lendes se drurit etj. Hapje dhe shfrytezim i 
serviseve per riparimin dhe mirmbajtjen e të gjitha llojeve te mjeteve, tokesore, detare, 
ajrore, hapja pika lavazhi. Investime dhe sherbime ne fushën e pasurive të paluajtshme, 
duke përfshirë pa u kufizuar, shitje, qiradhenie, riparime, blerje, rimarrje te pasurive te 
patundshme në Shqiperi. Kontrolli teknik dhe periodik i automjeteve te kapaciteteve te 
ndryshme qe perdoren per transportin e pasagjereve ose te mallrave, te mjeteve bujqesore 
me ose pa zinxhire. Shitja me pakice e lendeve  
djegese(nafte,benzine,lubrifikante,etj).Administrimi i pikave te karburantit per shitje me 
pakice ne territorin shqiptar. Transporti i lendeve djegese brenda dhe jashte vendit me 
mjetet e shoqerise ose te treteve. Hapja dhe administrimi i pikave te karburantit dhe te 
mini-dyqaneve per tregtimin e aksesoreve te te gjitha llojeve te automjeteve.Aktivitet ne 
fushen e turizmit, hotelerise, bar, restorant. Import-eksport i mallrave te ndryshem 
industriale dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak si, detergjente, tregtim i te gjitha 
materialeve, veshmbathje, tuba rekorderi, elektropompa si dhe mirembajtja e tyre etj. 
Tregtim me shumice dhe pakice, te pajisjeve kompjuterike te te gjitha llojeve. Tregtim 
pajisje elektrike dhe elektronike si dhe sherbimin per to. Zbatime punimesh ndertimi, 
konsulence, supervision dhe kolaudim punimesh, desing lulishtesh, furnitura fidanesh, 
mirembajteje pajisjesh, instalime teknologjike, dhe parqesh ekologjike te ndryshme, 
mirembajtje ambjentesh. Pajisje dhe materiale kancelarie për përdorim personal dhe zyra. 
Import-Eksport dhe shitje të pajisjeve hidrosanitare, pllakave dhe materialeve hidraulike ( 
tubo, rakorderi, pompa uji, pajisje hidraulike për vaditje etj. ) për përdorim civil dhe 
industrial.Import-Eksport dhe shitje të materialeve elektrike  (Tubo,Tela , celesa, prize, 
automate, kabina elektrike, panele diellore etj), si dhe cdo materialei tjeter qe ka të bëjë 
me elektricitetin  dhe me istalimet elektrike sin ë banesa  private , banesa kolektive të 
banimit, ashtu edhe në ndërtesa industrial. Shitje e biletave për transport tokësor dhe 
ajror, kombëtar dhe ndërkombëtar. Tregtim me shumicë dhe pakicë të të gjitha produkteve 
bujqësore organike dhe inorganike, punime të ndryshme në bujqësi, transport i produkteve 
bujqësore. Import-eksport, pajisje elektrike, elektro-shtëpiake të të gjitha llojeve, tregti me 
shumicë dhe pakicë të artikujve të ndryshëm industrial, pastrim kimik Projektim, zbatime 
punime ndërtimi, konsulencë, supervizion dhe kolaudim punimesh.Prodhim dhe tregtime të 
materialeve të ndërtimit, prodhim dhe tregtimi i betoneve të ndryshme parafabrikate dhe 
elemente te ndërtimit, prodhimin e elementëve gjysëm fabrikat, prodhim dhe tregtim i 
dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini, franksionimeve të zhavorreve, shpime me 
sondë etj. Veprimtari ne fushën e ndërtimit si ndërtime civile, ndërtime industriale, 
turistike, bujqësore,mallra dhe pajisje elektrike, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve etj. 
Veprimtari në fushën e turizmit, transportit, industrisë, në përpunimin e  tregtimin e 
lëndëve djegëse etj. Shoqëria, brenda kufijeve të parashikuara nga legjislacioni në fuqi, do 
të kryejë çdo operacion tregtar e financiar që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
objektin e saj. Shoqëria mund të hapë veprimtari të reja, të krijojë sipërmarrje të reja ose 
të marrë pjesë në sipërmarrje të tjera si brenda ashtu dhe jashtë vendit pa cënuar objektin 
kryesor të shoqërisë dhe në përputhje me legjislacionin në fuqi")          u be            
("Transport interurban dhe urban udhetaresh vendas dhe te huaj brenda dhe jashte 
vendit, hapje e agjensive turistike brenda dhe jashte vendit.Agjensi udhetimi, prerje 
biletash dhe siguracionesh, pagesa on line. Transport kombetar e nderkombetar te 
udhetareve. Grupe turistike. Agjent i shoqerise Easypay Shpk ( Institucion I Parase 
Elektronike ) per kryerjen e sherbimve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa 
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faturash & transferta parash, shitje te mallrave / sherbimeve te partnereve Easypay, 
rimbushje elektronike etj.Tregtim me shumice e pakice, import-eksport i mallrave te 
ndryshme, Import Export, shitje me shumice dhe pakice e mjeteve te transportit te 
kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per transportin e mallrave dhe/ose te 
pasagjereve. Tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore, 
punime te ndryshme ne bujqesi (mbjellje, korrje, shirje etj), transport i produkteve 
bujqesore. Eksport-import, shitje me shumice dhe pakice e mjeteve bujqesore me ose 
pa zinxhire, te kapaciteteve te ndryshme, me ose pa rimorkio, makineri pajisje 
industriale. Eksport-import, shitje me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te 
pjeseve te kembimit, të reja dhe të përdorura per automjete te transportit tokesor, 
detar, ajror, gomave te automjeteve të transportit tokesor, ajror, dhe te mjeteve 
bujqesore, bateri te te gjitha llojeve. Import aksesoresh dhe elemente prodhime 
metalike, perpunimin dhe tregtimin e lendes se drurit etj. Hapje dhe shfrytezim i 
serviseve per riparimin dhe mirmbajtjen e të gjitha llojeve te mjeteve, tokesore, 
detare, ajrore, hapja pika lavazhi. Investime dhe sherbime ne fushën e pasurive të 
paluajtshme, duke përfshirë pa u kufizuar, shitje, qiradhenie, riparime, blerje, 
rimarrje te pasurive te patundshme në Shqiperi. Kontrolli teknik dhe periodik i 
automjeteve te kapaciteteve te ndryshme qe perdoren per transportin e pasagjereve 
ose te mallrave, te mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire. Shitja me pakice e lendeve  
djegese(nafte,benzine,lubrifikante,etj).Administrimi i pikave te karburantit per shitje 
me pakice ne territorin shqiptar. Transporti i lendeve djegese brenda dhe jashte 
vendit me mjetet e shoqerise ose te treteve. Hapja dhe administrimi i pikave te 
karburantit dhe te mini-dyqaneve per tregtimin e aksesoreve te te gjitha llojeve te 
automjeteve.Aktivitet ne fushen e turizmit, hotelerise, bar, restorant. Import-eksport 
i mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak si, 
detergjente, tregtim i te gjitha materialeve, veshmbathje, tuba rekorderi, 
elektropompa si dhe mirembajtja e tyre etj. Tregtim me shumice dhe pakice, te 
pajisjeve kompjuterike te te gjitha llojeve. Tregtim pajisje elektrike dhe elektronike 
si dhe sherbimin per to. Zbatime punimesh ndertimi, konsulence, supervision dhe 
kolaudim punimesh, desing lulishtesh, furnitura fidanesh, mirembajteje pajisjesh, 
instalime teknologjike, dhe parqesh ekologjike te ndryshme, mirembajtje 
ambjentesh. Pajisje dhe materiale kancelarie për përdorim personal dhe zyra. 
Import-Eksport dhe shitje të pajisjeve hidrosanitare, pllakave dhe materialeve 
hidraulike ( tubo, rakorderi, pompa uji, pajisje hidraulike për vaditje etj. ) për 
përdorim civil dhe industrial.Import-Eksport dhe shitje të materialeve elektrike  
(Tubo,Tela , celesa, prize, automate, kabina elektrike, panele diellore etj), si dhe cdo 
materialei tjeter qe ka të bëjë me elektricitetin  dhe me istalimet elektrike sin ë 
banesa  private , banesa kolektive të banimit, ashtu edhe në ndërtesa industrial. 
Shitje e biletave për transport tokësor dhe ajror, kombëtar dhe ndërkombëtar. 
Tregtim me shumicë dhe pakicë të të gjitha produkteve bujqësore organike dhe 
inorganike, punime të ndryshme në bujqësi, transport i produkteve bujqësore. 
Import-eksport, pajisje elektrike, elektro-shtëpiake të të gjitha llojeve, tregti me 
shumicë dhe pakicë të artikujve të ndryshëm industrial, pastrim kimik Projektim, 
zbatime punime ndërtimi, konsulencë, supervizion dhe kolaudim punimesh.Prodhim 
dhe tregtime të materialeve të ndërtimit, prodhim dhe tregtimi i betoneve të 
ndryshme parafabrikate dhe elemente te ndërtimit, prodhimin e elementëve gjysëm 
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fabrikat, prodhim dhe tregtim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini, 
franksionimeve të zhavorreve, shpime me sondë etj. Veprimtari ne fushën e ndërtimit 
si ndërtime civile, ndërtime industriale, turistike, bujqësore,mallra dhe pajisje 
elektrike, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve etj. Veprimtari në fushën e turizmit, 
transportit, industrisë, në përpunimin e  tregtimin e lëndëve djegëse etj. Shoqëria, 
brenda kufijeve të parashikuara nga legjislacioni në fuqi, do të kryejë çdo operacion 
tregtar e financiar që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj. Shoqëria 
mund të hapë veprimtari të reja, të krijojë sipërmarrje të reja ose të marrë pjesë në 
sipërmarrje të tjera si brenda ashtu dhe jashtë vendit pa cënuar objektin kryesor të 
shoqërisë dhe në përputhje me legjislacionin në fuqi. Struktura akomoduese.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja 2, Rruga Kajo Karafili, Pallati 176.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548881-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SPIEGUSE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendim ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602279-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.10.2020 ku eshte vendosur: ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Transport interurban dhe urban udhetaresh vendas dhe te huaj 
brenda dhe jashte vendit, hapje e agjensive turistike brenda dhe jashte vendit.Agjensi 
udhetimi, prerje biletash dhe siguracionesh, pagesa on line. Transport kombetar e 
nderkombetar te udhetareve. Grupe turistike. Agjent i shoqerise Easypay Shpk ( Institucion 
I Parase Elektronike ) per kryerjen e sherbimve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa 
faturash & transferta parash, shitje te mallrave / sherbimeve te partnereve Easypay, 
rimbushje elektronike etj.Tregtim me shumice e pakice, import-eksport i mallrave te 
ndryshme, Import Export, shitje me shumice dhe pakice e mjeteve te transportit te 
kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve. 
Tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore, punime te ndryshme ne 
bujqesi (mbjellje, korrje, shirje etj), transport i produkteve bujqesore. Eksport-import, 
shitje me shumice dhe pakice e mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire, te kapaciteteve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7428F6-8F91-41A0-8EDC-8BB9686D379D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9CEFBF-E594-4705-8E6D-E08067D54528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E4C82E-1348-4CAA-A2EE-F9196F6C6464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528DC47A-5166-4360-B2EB-B18FB807E5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24BFFEB-ACEF-428A-884C-ADC7E75FE384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01362102-EA69-4EA2-9B70-0078DE5EE3BA
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ndryshme, me ose pa rimorkio, makineri pajisje industriale. Eksport-import, shitje me 
shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit, të reja dhe të përdorura per 
automjete te transportit tokesor, detar, ajror, gomave te automjeteve të transportit tokesor, 
ajror, dhe te mjeteve bujqesore, bateri te te gjitha llojeve. Import aksesoresh dhe elemente 
prodhime metalike, perpunimin dhe tregtimin e lendes se drurit etj. Hapje dhe shfrytezim i 
serviseve per riparimin dhe mirmbajtjen e të gjitha llojeve te mjeteve, tokesore, detare, 
ajrore, hapja pika lavazhi. Investime dhe sherbime ne fushën e pasurive të paluajtshme, 
duke përfshirë pa u kufizuar, shitje, qiradhenie, riparime, blerje, rimarrje te pasurive te 
patundshme në Shqiperi. Kontrolli teknik dhe periodik i automjeteve te kapaciteteve te 
ndryshme qe perdoren per transportin e pasagjereve ose te mallrave, te mjeteve bujqesore 
me ose pa zinxhire. Shitja me pakice e lendeve  
djegese(nafte,benzine,lubrifikante,etj).Administrimi i pikave te karburantit per shitje me 
pakice ne territorin shqiptar. Transporti i lendeve djegese brenda dhe jashte vendit me 
mjetet e shoqerise ose te treteve. Hapja dhe administrimi i pikave te karburantit dhe te 
mini-dyqaneve per tregtimin e aksesoreve te te gjitha llojeve te automjeteve.Aktivitet ne 
fushen e turizmit, hotelerise, bar, restorant. Import-eksport i mallrave te ndryshem 
industriale dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak si, detergjente, tregtim i te gjitha 
materialeve, veshmbathje, tuba rekorderi, elektropompa si dhe mirembajtja e tyre etj. 
Tregtim me shumice dhe pakice, te pajisjeve kompjuterike te te gjitha llojeve. Tregtim 
pajisje elektrike dhe elektronike si dhe sherbimin per to. Zbatime punimesh ndertimi, 
konsulence, supervision dhe kolaudim punimesh, desing lulishtesh, furnitura fidanesh, 
mirembajteje pajisjesh, instalime teknologjike, dhe parqesh ekologjike te ndryshme, 
mirembajtje ambjentesh. Pajisje dhe materiale kancelarie për përdorim personal dhe zyra. 
Import-Eksport dhe shitje të pajisjeve hidrosanitare, pllakave dhe materialeve hidraulike ( 
tubo, rakorderi, pompa uji, pajisje hidraulike për vaditje etj. ) për përdorim civil dhe 
industrial.Import-Eksport dhe shitje të materialeve elektrike  (Tubo,Tela , celesa, prize, 
automate, kabina elektrike, panele diellore etj), si dhe cdo materialei tjeter qe ka të bëjë 
me elektricitetin  dhe me istalimet elektrike sin ë banesa  private , banesa kolektive të 
banimit, ashtu edhe në ndërtesa industrial. Shitje e biletave për transport tokësor dhe 
ajror, kombëtar dhe ndërkombëtar. Tregtim me shumicë dhe pakicë të të gjitha produkteve 
bujqësore organike dhe inorganike, punime të ndryshme në bujqësi, transport i produkteve 
bujqësore. Import-eksport, pajisje elektrike, elektro-shtëpiake të të gjitha llojeve, tregti me 
shumicë dhe pakicë të artikujve të ndryshëm industrial, pastrim kimik Projektim, zbatime 
punime ndërtimi, konsulencë, supervizion dhe kolaudim punimesh.Prodhim dhe tregtime të 
materialeve të ndërtimit, prodhim dhe tregtimi i betoneve të ndryshme parafabrikate dhe 
elemente te ndërtimit, prodhimin e elementëve gjysëm fabrikat, prodhim dhe tregtim i 
dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini, franksionimeve të zhavorreve, shpime me 
sondë etj. Veprimtari ne fushën e ndërtimit si ndërtime civile, ndërtime industriale, 
turistike, bujqësore,mallra dhe pajisje elektrike, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve etj. 
Veprimtari në fushën e turizmit, transportit, industrisë, në përpunimin e  tregtimin e 
lëndëve djegëse etj. Shoqëria, brenda kufijeve të parashikuara nga legjislacioni në fuqi, do 
të kryejë çdo operacion tregtar e financiar që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
objektin e saj. Shoqëria mund të hapë veprimtari të reja, të krijojë sipërmarrje të reja ose 
të marrë pjesë në sipërmarrje të tjera si brenda ashtu dhe jashtë vendit pa cënuar objektin 
kryesor të shoqërisë dhe në përputhje me legjislacionin në fuqi. Struktura akomoduese.")          
u be            ("Transport interurban dhe urban udhetaresh vendas dhe te huaj brenda 
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dhe jashte vendit, hapje e agjensive turistike brenda dhe jashte vendit.Agjensi 
udhetimi, prerje biletash dhe siguracionesh, pagesa on line. Transport kombetar e 
nderkombetar te udhetareve. Grupe turistike. Agjent i shoqerise Easypay Shpk ( 
Institucion I Parase Elektronike ) per kryerjen e sherbimve qe perfshijne por nuk 
kufizohen ne pagesa faturash & transferta parash, shitje te mallrave / sherbimeve te 
partnereve Easypay, rimbushje elektronike etj.Tregtim me shumice e pakice, import-
eksport i mallrave te ndryshme, Import Export, shitje me shumice dhe pakice e 
mjeteve te transportit te kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per transportin e 
mallrave dhe/ose te pasagjereve. Eksport-import, shitje me shumice dhe pakice e te 
gjitha llojeve te pjeseve te kembimit, të reja dhe të përdorura per automjete te 
transportit tokesor, detar, ajror, gomave te automjeteve të transportit tokesor, ajror, 
dhe te mjeteve bujqesore, bateri te te gjitha llojeve. Import aksesoresh dhe elemente 
prodhime metalike, perpunimin dhe tregtimin e lendes se drurit etj. Investime dhe 
sherbime ne fushën e pasurive të paluajtshme, duke përfshirë pa u kufizuar, shitje, 
qiradhenie, riparime, blerje, rimarrje te pasurive te patundshme në Shqiperi. 
Kontrolli teknik dhe periodik i automjeteve te kapaciteteve te ndryshme qe perdoren 
per transportin e pasagjereve ose te mallrave, te mjeteve bujqesore me ose pa 
zinxhire. Shitja me pakice e lendeve 
djegese(nafte,benzine,lubrifikante,etj).Administrimi i pikave te karburantit per shitje 
me pakice ne territorin shqiptar. Transporti i lendeve djegese brenda dhe jashte 
vendit me mjetet e shoqerise ose te treteve. Hapja dhe administrimi i pikave te 
karburantit dhe te mini-dyqaneve per tregtimin e aksesoreve te te gjitha llojeve te 
automjeteve.Aktivitet ne fushen e turizmit, hotelerise, bar, restorant. Tregtim me 
shumice dhe pakice, te pajisjeve kompjuterike te te gjitha llojeve. Tregtim pajisje 
elektrike dhe elektronike si dhe sherbimin per to. Zbatime punimesh ndertimi, 
konsulence, supervision dhe kolaudim punimesh, desing lulishtesh, furnitura 
fidanesh, mirembajteje pajisjesh, instalime teknologjike, dhe parqesh ekologjike te 
ndryshme, mirembajtje ambjentesh. Pajisje dhe materiale kancelarie për përdorim 
personal dhe zyra. Import-Eksport dhe shitje të pajisjeve hidrosanitare, pllakave dhe 
materialeve hidraulike ( tubo, rakorderi, pompa uji, pajisje hidraulike për vaditje etj. 
) për përdorim civil dhe industrial.  Shitje e biletave për transport tokësor dhe ajror, 
kombëtar dhe ndërkombëtar. Import-eksport, shitje të materialeve 
elektrike(Tubo,Tela , celesa, prize, automate, kabina elektrike, panele diellore etj), 
pajisje elektrike, elektro-shtëpiake të të gjitha llojeve, tregti me shumicë dhe pakicë të 
artikujve të ndryshëm industrial, kompjutera, server dhe paisje te ngjashme. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627906-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.535/7 Dosje date 02.12.2020, leshuar 
nga Permbaruesi Euglent Osmanaj,  ku eshte urdheruar: Sekuestrimin e aktiveve te 
shoqerise  “XHAFATRAVEL” SHPK me NUIS (NIPT) - L74222001M me perfaqesues 
ligjor Esmerald Xhafa.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5E0815-DE37-4F2A-9755-2A7A89DFCD8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCB21A0-4BAE-49AD-BA43-B063297DEB43
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-758694-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME SPIEGUSE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi.pdf

13/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830099-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje dhe mbyllje adresash sekondare. Depozitimi i prokures 
Nr. 2543 Rep.  Nr. 2202 Kol. DT. 13-12-2019, me ane te se ciles Esmerald Xhafa cakton si 
perfaqesues  Elona Taçe qe te veproje ne baze te tagrave qe i lejon kjo prokure.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me Targa AA 697 IO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me Targa AA 541 LN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa KO 9532 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 109 PY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 959 TH.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-844717-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.535/18 Dosje, datë 06.01.2022, 
lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Euglent Osmanaj, protokolluar nga QKB me 
Nr.473 Prot datë 07.01.2022, ku është urdhëruar: Heqjen  e mases se sekuestros 
konservative mbi aktivet e shoqerise  “XHAFATRAVEL” SHPK me NUIS (NIPT) 
L74222001M.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65600D5F-3DAD-426A-AD06-59735338A267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF28087-AA75-4ACC-A53B-5E5D02F4EA7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4489716B-B319-4AC4-A659-352764CCB6E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0CF649-E837-4B08-B77D-6626FE25735A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45049779-AD15-4C71-9B29-FCAAA18CF241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F97E238-B203-4DB5-A786-B34F23D61B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F193F597-F063-4FE4-995A-CDD183DB7A43


17

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 11/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE7292E-EC14-477F-927A-1B9A91C8A715

